
 

 
 

 

 

 

 

2025年 7月 01日 

各位 

ホームページ全面改訂のお知らせ 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび株式会社合同商事は、事業内容の拡充と社名変更を経て、より多くのお客様に弊社の取り

組みをご理解いただけるよう、ホームページを全面的にリニューアルいたしました。 

新ホームページでは、化学品売買事業をはじめとする弊社の事業内容や製品情報をより分かりや

すく整理し、皆さまにとって閲覧しやすい構成・デザインに刷新しております。 

今後とも、株式会社合同商事は、合同資源グループの一員としてヨウ素関連製品を中心とした商事

活動を通じて、社会に貢献してまいります。引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

以上 

株式会社合同商事 概要 

本 社： 〒297-0027 千葉県茂原市六ツ野 2792-1 

代 表 者： 代表取締役社長 山本 喜博 

設 立： 1966年（昭和 41年）10月 

出 資： 株式会社合同資源 100％ 

資 本 金： 100百万円 

事業内容： ヨウ素・ヨウ素化合物など化学工業薬品の売買、不動産管理賃貸、駐車場経営 

Ｕ Ｒ Ｌ： https://www.godoshoji.com 

■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社合同商事（TEL：0475-22-8256） 


	2025年7月01日
	株式会社合同商事 概要
	■本件に関するお問い合わせ先
	株式会社合同商事（TEL：0475-22-8256）



